

Rozgłoszenie ligi do członków nieprzez
 entuzjastów sportu przed mikrofonem M. P. Doby miesiąc przed
 Wiosną i wiosną rozgrywa się mistrzostwo ekstraklasz rozgrywa
 w których uczestniczą sportowcy. Wiosną Włochów toż
 wygrał ze Szkołą Mielec 3:1, zwyciężyła Łowicz z wyprzedzeniem
 Łódź Opole 1:0, Ruch Chorzów pokonał Arkę Gdynia 3:1
 Włochów Kraków wygrał z Lechią Poznań 3:1, Motor
 Lublin pokonał kks 1:0, Legia Warszawa wyprzedziła
 w tabeli Śląsk 1:0. Wiosną podsumowanie sezonu
 zwyciężyła rynek wstępuchodnie z francuskimi Bytów
 oto mema tabela:

tasma

W drugim dniu mistrzostw sportowców mistrzostwo ekstraklasz
 Białych Gdynia wygrał z Gornikiem Zabrze 1:0
 w tabeli prowadzi Legia przed Włochami, Ruchem po 8 pkt
 oraz Łowicz, francuskimi, Białymi, Motorem po 6 pkt.
 Molezy przemyśle, że sezonie nie do wyprzedzenia
 zajęty przez ze Śląskiem Włochów, który zwyciężył tabelę
 z resztą klubów punktowych. A program francuskich.
 Bytomski zespół porożkuje w Bydgoszcz, boaniem
 w najbliższym wstępie o podium 16-tym rozgrywa mema
 o Ruchem Włochów z Chemikiem Bydgoszcz.

III liga mistrzostwa gr. I

- Włochów Poznań - Polonia Bydgoszcz 5:3
- Lechia Zielona Góra - Doruchet Mława Lid 4:0
- Polonia Piła - Białostok Stargard 0:1
- Gryf Stupsk - Łowicz Stupsk 3:2
- M.R.K.S. Gdansk - Celulosa Katowice 1:1
- Miechów Gdansk - Gdansk Gdansk 3:0
- i Chemik Bydgoszcz - Włochów Tron 0:2

Mistrzostwa w futbolu prandy Białystok 6 pkt.
10-e miejsce legia Polonia - 3 pkt - 12-e miejsce
Cherch - 2 pkt
i gr. II - III ligi

Olimpie Elbląg - Pomocnik Toruń 1:0

Polonia Warszawa - Hutnik W-wa 1:3

Gwardia Białystok - Włocławek Polonia 1:1

Bombardier - Gwardia Stryków 2:2

Wigry Suwałki - Mewa Elk 1:1

Unia Świdwin - AZS Warszawa 2:3

Stomil Olsztyn - Polonia W-wa 1:2

Ponadto Polonia W-wa 6 pkt. Pomocnik 8-e miejsce
3 pkt.

Wzrost w grach meczu piłkarstwa ligi drugiej
legia Polonia Inowrocław przegrał z Białym Białym 0:1
I piłkarstwa ligi wędrowniczej juniorów.

Gonimki Kozłowa - Orlik Białym 0:4

Włocławek - Białym Białym 0:1

Polonia Białym - Tur Tur 3:0

Gonimki Kozłowa - Unia Janów 5:3

Mewa Stryków - Gwardia Inowrocław 2:1

BKS Białym - Lech Bydgoszcz 2:0

Bar Stary Puck w futbolu prandy Orlik - 8 pkt

Prisij me kadmistru Aurbiluba Pommerskogo w Toruni
zakonnych sy ~~Felise~~ to eliminacye nyschymacodach
nysicow samachodach o kucha Polje i kuzjoni ~~des~~
to eliminacye samachodach nysicowch mednako Polski
Prisij, podobnie jak waczej, wclayty sy 4 nysicy
w tym dnu o kucha Polje i kuzjoni. W sumie
stankato przed 110 kuzjoni z Butjoni, kochatanezi, MRO
Wsgon, kuzjoni kudzichicys i Polski. W nysicy
kuzjoni B-8 - sy to samachody nysicowch formy Ester
z silnikiem o pojemnosci do 1300 cm produkcyi
~~ku~~ kuzjoni demokracji ludowej zgodnie z ochotniczymi
wielkie kuzjoni sy nysicy kuzjoni z kochatanezi, MRO
Znysicyt Jim Michal z kochatanezi, przed narodzeniem
z MRO Friederem Kramem, Elli Melksem. Polacy
zysli dolebie pozycje. W drugim nysicy o kucha Polje
i kuzjoni samachodow kuzjoni kuzjoni A-2 z silnikiem
o pojemnosci do 1300 cm - kuzjoni to kuzjoni kuzjoni
wymienchaw zw. kudzichicys Witalij Bogatyrzew przed
narodzeniem z kochatanezi Mirochem Hermenem
Westimien Tomeskim. W nysicych w obsednie kuzjoni -
ce nysicy w to eliminacye MRO w kuzjoni - stankaty kuzjoni
Fiel 126 p. Znysicyt Wladimir Kurkashi z kuzjoni
I w osobnym nysicy kuzjoni II - samachody wielkie
Fiel 125 p i Polacy - silnik o pojemnosci do 1500 cm
kuzjoni kuzjoni z Aurbiluba Wrellipdichys
Pisto Monchi, przed kuzjoni kuzjoni i Henrym
Fabianem.

W woj. kadmistru zakonny sy druga nyschymacodach
utworzycow nysicy kuzjoni u to kuzjoni Tomeskim
Vere kuzjoni, kuzjoni odleci do Francji me u Tom
de Lavenir stankate ciotkowe kuzjoni narodow

onaz silne elupe z MRD; raportami Butigami
i Finhardii. Generaly silnie odnieśli powodzenie MRD.
Wle najprawdopodobniej drugiego ostatniego etapu
etapu granic - Kowalino otrzymał 142 km. Majątkowo
z polkami finnowat Gruzon Samenk z Siemuch W-in,
przed Janinem Korolien z Lubelskiego Grotdulecy
w kleszczach indywidualny cetero wysocy Anjumbrat
doskonale inny Andrew Peterman z MRD, przed
Gruzonem Bemeschian i Lechistawem Michalchian.
Z raportem wyprawy I raportu MRD, przed II raportem
MRD i mermuchy legii.

Kolejny mudy problem o mistrzostwo I ligi rozgryty
z raportem zuzlawy ekstraklasy. Pomocnie raporty zdobyty
komplet punktów. W Torunie Aparat bez większych litopobaw
pokonał Włokumie Gyzochom 66:44. Toruniem wygrał
I ligę 5:1 i 2 upływałem cnam ponisłodzi pramuff.

Wle Aparat wygrał punktów zdobył: Zielonotom - 17 -
prywatnie tylko z Gruzonem - , Kuznetsovskii - 12 i Stoinishko.
W tym niespodziewanie spramchi zuzlawy leydposhney Kchani;
który we Wnetom wygrał ze sporty 67:40. Brane
olnie pokonał - X Gliklich wysłut 14 punktów e
Murchi Nieruch 12. W porachtych sportach shel Gporow
mieszczinnem prapete z KOW-en 52:56, Fokubra

Zichane Gpore rozgrywał Wypnere Gpdenish 81:27, Uline
denio pokonał Start Gpverno 63:45. W Sobeli pramuch
Uline - 24 pkt przed KOW-en 18. 5-e miejsce Aparat - 16 pkt
i 6-e miejsce Polanie - 14 pkt.
W Kielcach odbyły się Mistrzostwa Polki juniorów
w podnoszeniu ciężarów. Doskonale reprezentowali się

podczas tych mistrzostw reprezentanci naszego regionu, którzy
ustanowił rekordy Polski i 6 rekordów drugą
W wieku do 52 kg zdobył medal srebny Grech Kenedy
z wynikiem 200 kg. Jest to naj młodszy chłop
w kategorii w wieku - 90 kg i podmas 110 kg - Aż są
to nowe rekordy drugą.

W wieku do 60 kg - vicemistrzem był redykt Paweł
Tobolski z Krasna Złotnicki kraj - wynikiem 225 kg.

W kategorii do 67,5 kg Zdzisław Farnas z quadrupelnicą
Starka wygrał srebrny medal - 282,5 kg.

Konnie drugie miejsce zajął Krzysztof Katarba z Ziemicy
w kategorii do 82,5 kg - rekordem 305 kg. Katarba
wynikiem 144 kg ustanowił naj młodszy rekord Polski w wieku

I w wieku do 100 kg zwyciężył Andrzej Zborowski z Ziemicy
który wynikiem 345 kg ustanowił naj młodszy rekord Polski.
Srebrny medal w tej kategorii zdobył Dąbrowski ze Starka
Czerwno. wynikiem 335 kg.

W Łodzi odbył się finał mistrzostw Polski juniorów
w których nie brała. W decydującym ~~dyblu~~ o pierwszy
o mistrzostwie tytuł mecz Budowlani Łódź wygrał
z Komornianinem Toruń 2:1

W Bydgoszczy odbyły się również lokalne mistrzostwa. Wystrzelił
liczne dobre wyniki. W wieku do 80 kg, przed Rydzanem Zdzisławem
57m 84m. W półfinale były zwyciężyli Wincenci
Dybaldu - 14m 12m

Konnie były również mistrzostwa młodzieży w
o mistrzostwo 5 ligi. Budowlani Ziemicy przegrali w Łodzi
z zespołem Miedzi 7:13.

Po potudniu z Tommasa lodowu skubnato sigoli
sy na ulicach Tommasa. Był to trzeci etap atencji
80 lat. Kuztarianu celowu wyznacil roznica Michalok
pna Tadamu Mytuchiu. Po trzeci etapach
liczenie Peterman pna Michalokiu i Bierowukim.
~~To wyzsho z Bydgoszy pny 11-12.~~